Contratado.................: MERITUS ASSESSORIA CONTÁBIL
EIRELI  ME,  CNPJ:  04.951.589/0001-64,  com  sede  na  RUA
ALMIRANTE  BARROSO,  Nº  101,  ALTO  DA  CONCEIÇÃO,
MOSSORÓ/RN,  CEP:  59.600-290.
            VALOR................:  R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos
reais) mensal
            .
PRAZO................:  12 meses, podendo ser prorrogado conforme o
contrato.

Fundamento Legal...: art. 25, II da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
            Item:..................: 1º, 12 meses, valor de 5.500,00 (cinco mil
e quinhentos reais).

SERRA DO MEL - RN, 14 de janeiro de 2022.